
Tur Adı: Ayvalık&Assos&Bozcaada Turu 2 Gece Konaklamalı 3 Gece 4 Gün

Hareket Tarihi: 28 Ekim

İLAVE YATAK: 740 TL
0-05 YAŞ:290 TL
06-12 YAŞ:640 TL

1.Gün İstanbul Hareket Noktaları
22:00 Bakırköy İncirli Doğtaş Mobilya Önü 
23:00 Mecidiyeköy Meydan TEB - YAPIKREDİ Bankası Önü
23:59 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü – Minibüs Yolu üzeri
00:15 Kartal Metro İstasyonu ( Kartal Köprüsü )
00:30 Çayırova Mc Donalds Önü
01:15 İzmit Halkevi Karşısı Otobüs Duraklarıdan katılan misafirlerimiz ile birlikte gece yolculuğumuza
başlıyoruz. 

(Kartal, Çayırova – İzmit’ten katılan misafirlerimiz dönüş günü son durak olarak Kadıköy'de inmek
zorundadırlar)

2.Gün: Ayvalık - Cunda Adası - Şeytan Sofrası  - Adatepe Köyü - Zeus Altarı
Değerli Konuklarımız, 00:15 Kartal Köprüsü Metro İstasyonu ( E 5 Ankara İstikameti ) 00:30 Çayırova Mc
Donald ‘ s Önünden 01:15 İzmit Halkevi Karşısı Otobüs Durakları ( Asya Otel Karşısı ) katılan
misafirlerimizle birlikte Bursa, Balıkesir, Burhaniye, güzergâhından Ayvalık’a doğru yol alıyoruz. sabah
saatlerinde Edremit'e varıyoruz ve vereceğimiz kahvaltı molasından sonra eski adıyla Cunda, şimdiki adıyla
Alibey Adası'nda yapacağımız nostaljik gezi ile sizleri eskiye götürüyoruz. Adada bulunan en eski 8 kiliseden
en iyi korunarak günümüze gelebilmiş olan Taksiyarhis Kilisesi (dışarıdan görüyoruz) ve Arnavut
kaldırımlarında yürüdüğümüz adada bulunan Rumların yaşadığı taş evler bizi büyülüyor. Ardından çam
ormanlarıyla kaplı Ayvalık adalarına hâkim yüksek bir tepe olan Şeytan Sofrası'na hareket ediyoruz. Burada
Şeytan'ın ayak izini simgeleyen demir kafes içindeki izi gördükten sonra Ayvalık koylarının ve Midilli adasının
doyumsuz manzarasını geride bırakıp Edremit Körfezi'nin güzelliği eşliğinde Akçay ve Altınoluk'u görerek
Adatepe Köyü'ne varıyoruz. Kaz Dağları'nın eteğinde kurulmuş eski bir Rum kasabası olan köyde yapacağımız
gezi sonrasında Zeus Altarı'na geçiyoruz. Oksijeni bol bir patikadan geçerek Olimpos'un Baş Tanrısı Zeus'un
Kaz Dağları'ndaki evi kabul edilen ve bütün Ege Denizi'ni ayakları altında bırakan manzaraya ulaşıp fotoğraf
molası veriyoruz. Günümüzü bu doyumsuz manzara ile tamamlayıp otelimize geçiyoruz. Akşam yemeği ve
konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Edremit'te serpme kahvaltı olarak alınacaktır. (Ekstra)
Öğle Yemeği : Bölgede uygun bir noktada alınacaktır.  (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir.
Güzergah  : İstanbul - Ayvalık - Cunda Adası - Şeytan Sofrası - Adatepe - Edremit / 400 KM
Konaklama Oteli :Eden Gardens Hotel vb.

3. Gün: Assos - Athena Tapınağı - Geyikli - Bozcaada - Cenova Kalesi - Ayazma Plajı 
Değerli Konuklarımız, Otelimizde alınan açık büfe sabah kahvaltısının ardından ilk durağımız ünlü Antik
düşünür Aristoteles'in ziyaretinde bulunduğu ve kuş yuvası misali bir tepe üzerine kurulmuş ve Aiol kenti olan
Assos'a hareket ediyoruz. Athena Tapınağı'nı ve günümüze kadar kalmış antik kalıntıları ziyaret ettikten sonra
mitolojide TENEDOS Adası olarak bilinen, Poseidon'un üflediği rüzgârların kıyılarını dantel gibi
şekillendirdiği Bozcaada’ya doğru yol alıyoruz. Geyikli iskelesinden yaya olarak bineceğimiz feribotla yaklaşık
yarım saat süren bir yolculuktan sonra ulaşacağımız Bozcaada’daki ilk durağımız tüm ihtişamıyla bizleri



karşılayan ve Cenevizliler tarafından yaptırıldığı bilinen Bozcaada Kalesi olacak. Burada manzaralar eşliğinde
yapılan anlatımlar ve çekilen fotoğraflar sonrası eski Rum Mahallesi (Cumhuriyet caddesi) ve eski Türk
mahallesinin (Alaybey mahallesi) ara sokaklarında dolaşırken eski Bozcaada yaşamının izlerini arıyoruz.
Bozcaada sokaklarında dolaşırken adanın yerel lezzetlerinden Kavala kurabiyesi, Damla sakızlı kurabiye,
Damak çatlatan, Badem lokumu ve adaya özgü reçellerini tatma fırsatı buluyoruz. Tabii li Bozcaada denince ilk
akla gelen ve ada topraklarının 1/3'ünü kaplayan üzüm bağlarından elde edilen şarapları yudumlamak ve
alışveriş yapmak için şarap atölyelerine gidiyoruz. Adanın eski sokaklarındaki yürüyüş turumuzu bitirdikten
sonra rehberimiz tarafından verilen serbest zamanda dileyen misafirlerimiz iskelenin oradan hareket eden
minibüsler ile adanın Ayazma plajına gidebilirler (Ekstra). Verilen serbest zamanın ardından bu şirin Ege
adasından ayrılmak için tekrar feribot iskelesinde buluşup Geyikli’ye doğru hareket ediyoruz. Akşam
yemeğimiz ve konaklamamız otelimizde.

ÖNEMLİ NOT: Bozcaada İçerisine Otobüs Geçişi Yasak Olduğu İçin Aracımız Bizleri Geyikli’ De
Bırakacaktır. Mevsimsel Yoğunluktan Dolayı Otobüs Gibi Turistik Araçların Adaya Geçişi Yasak
Olduğundan Dileyen Misafirlerimiz Kendi İmkanları İle Adayı Minibüsler Eşliğinde Gezebilirler.
Ayazma Plajı'na Gitmek İçin İskeleden Kalkan Dolmuşları Kullanabilirler.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği : Bozcaada'da serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup tur ücrete dahildir
Güzergah:Ayvalık - Bozcaada - Ayvalık / 300 KM
Konaklama Oteli :Eden Gardens Hotel vb.

4.Gün:Assos - Truva Antik Kenti - Çanakkale - Gelibolu - Şehitlik - 57. Alay Şehitliği - Conk Bayırı -
Abide - Kabatepe
Değerli konuklarımız, otelimizde alınan açık büfe sabah kahvaltısı sonrası otelimizden ayrılarak Kaz
Dağları'nın muhteşem manzarası eşliğinde Ezine üzerinden tarihte doğu ile batı arasında yapılan ilk savaşa konu
olan Truva(Troia) Antik Kenti ile günümüze başlıyoruz. 5000 yıllık tarihe sahip, 9 kez yakılıp-yıkılan ve aynı
yerde tekrar kurulan Antik şehirde; iç içe geçmiş surları, rampalı kapıları, sunak, hamam, tiyatro, odeon, ev
çeşitleri ve aslına uygun yapılmış olan Tahta Atı gördükten sonra Çanakkale'ye doğru yol alıyoruz. Yol üstünde
Çimenlik Kalesini ve Kilitbahir'i panoramik olarak görüyor ve Çanakkale'den feribot ile Eceabat'a geçiyoruz.
Sonrasında Eceabat'ta aldığımız öğle yemeği sonrasında Şehitlik bölgesi gezimize başlıyoruz. Abide, Kabatepe,
57. Alay, Conkbayırı gezilerimizi yaparak Şehitlik bölgesinden ayrılıyor ve İstanbul'a olan dönüş
yolculuğumuza Keşan, Tekirdağ üzerinden devam ediyoruz. Akşam saatlerinde siz sayın misafirlerimizi diğer
turlarımızda tekrar görüşmek üzere aldığımız noktalara bırakıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup tur ücrete dahildir. 
Öğle Yemeği : Çanakkale veya Alçıtepe Köyü'nde serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği : Tekirdağ'da menü olarak alınacaktır. (Ekstra)
Güzergah : Truva - Çanakkale - Eceabat - Tekirdağ - İstanbul : 755 km
Toplam Km:1455 km

NOT :Kartal Köprüsü Metro İstasyonu, Çayırova, İzmit’ten katılan misafirlerimiz Aracımız Tekirdağ
üzerinden İstanbul'a ulaştığından dolayı Son durak noktamız olan Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü’nde
inmeleri gerekmektedir.

Şehirlerarası Ulaşımlarda, PCR Testi Uygulaması Hakkında;

İçişleri Bakanlığı’mızın 20.08.2021 tarihli genelgesinde belirlediği önlemler çerçevesinde, paket turlarımızda
kullanılan ulaşım araçları ile seyahat konusunda yapılan değişiklik; 6 Eylül 2021 sonrasında özel araç hariç,
otobüslü turlar, uçaklı turlar, uçak, şehirlerarası transfer, tren , şehirlerarası otobüs gibi toplu taşımalarda



yolculuk yapmak isteyen aşısız ve covid geçirmemiş kişilerden son 48 saate ait negatif sonuçlu PCR testi talep
edilecektir. Bu çerçevede 6 Eylül 2021 Pazartesi gününden itibaren seyahat firmalarınca araca kabul aşamasında
HES kodu üzerinden kişilerin aşılı/geçirilmiş hastalık (Covid19 hastalığı sonrası bilimsel olarak bağışık kabul
edilen süreye göre) veya azami 48 saat önce yapılmış negatif PCR testi sorgulaması yapılacaktır. Kişi hastalığı
geçirmemiş veya aşılı değil veya negatif PCR testi yok ise bu kişilerin seyahatine müsaade edilmeyecektir.

Turlarımızda tur başlangıcından itibaren 48 saat içinde yapılmış ve sonucu negatif çıkmış kişiye özel PCR testi
tur süresince geçerli olacak olup, tur boyunca aynı kişilerin bir arada bulunacak olması sebebiyle ilave test
yaptırma gereği olmayacaktır.

Ücrete Dahil Olan Hizmetler

* Otellerde 2 Gece Yarım Pansiyon Konaklama
* Açık Büfe 2 Sabah Kahvaltısı
* Açık Büfe veya Set Menü Oluşan 2 Akşam Yemeği
* Lüks Araçlar ile Ulaşım (kişi sayısına göre araç detayları aşağıda yer almaktadır.)
* Milli Park Giriş Ücretleri
* Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri
* Profesyonel Rehberlik Hizmetleri
* 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler

* Müzekart ( Kültür ve Turizm Bakanlığına Ait Müzelere Giriş İçin Gereklidir.)
* Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri (Belediye ve Özel işletmeler İçin Geçerlidir.)
* Tüm Öğlen Yemekleri
* Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
* Tüm Özel Harcamalar
* Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

Genel Şartlar;
Turumuzun süresi 3 Gece 4 Gündür. Otel konaklaması 2 Gece olarak gerçekleşmektedir. Çocuk indirimleri iki
yetişkin yanında uygulanabilir. Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde
değişiklik yapabilir. Turlarımız otel, otobüs, uçak tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ve ayrı
ayrı düşünülemez. 0–6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir.. Üç kişilik rezervasyonlarda
odalarda 3. Yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize açılır kapanır yatak
ya da çekyat verebilir. 2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur. Tur içerisinde
kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilemez. Rezervasyon esnasında koltuk sözü
verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde
oturmaya hak kazanırlar. 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeni birer sıra kaydırılarak rotasyon
uygulaması gerçekleştirilir. Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça tur
fiyatları da artmaktadır. Satın alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez.
Uçaklı Turlarda Tatil Rüyası, yoğunluğa bağlı olarak ve programı aksatmamak kaydıyla; havalimanı, havayolu
şirketi ve uçuş saati değiştirme hakkını saklı tutar. Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra
bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda Tatil Rüyası’nın bir
sorumluluğu yoktur. Ekstra tur fiyatları değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul
ederek turu satın almıştır. Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış
olup, olası gecikmelerde, Tatil Rüyası’nın sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur. Tur
konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir.
Tüm odalamalar, otel yetkilileri tarafından yapılmakta olup, Tatil Rüyası’nın herhangi bir yaptırımı yoktur.



Kültür turlarında konaklamalar şehir otelleri standartlarına sahiptir. Otellerde yöresel yemek olma zorunluluğu
yoktur, set menü olarak veya açık büfe olarak hizmet vermektedir. Turlar esnasında program yoğunluğundan
dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. bulmak her zaman mümkün olmadığından, misafirlerimizin bu duruma
karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır. Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulabilir. Öğle
ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır. Tur öncesi ya da tur
esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlardan Tatil Rüyası’nın sorumluluğu yoktur. Bu turun
hareketi için minimum katılımcı sayısı 30 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında turu 3
gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Tatil Rüyası’nda saklıdır. Turun iptali durumunda Tatil Rüyası
iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur. Müze ve ören yeri girişi
ücretleri fiyatlara dahil değildir. Tatil Rüyası yıldız kategorisi aynı kalmak şartıyla eş değer veya bir üst
kategoride otel değiştirme haklını saklı tutar. Seyahat süresince kullandığımız araçlar ve otellerden ayrılırken
eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan emin olunuz, kaybolan eşyalarınızdan Tatil Rüyası sorumlu
değildir.

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az
kalması durumunda %30 noshow (kesinti bedeli), 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 noshow (kesinti
bedeli) uygulanır. Sağlık sebebi nedeni ile iptal talebi olması durumunda Türkiye’den devlet hastanelerinden
alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır.
İptal İade Güvence Paketi Ve Zorunlu Seyahat Sigortası Hakkında İptal iade güvence paketi; Tura çıkış
gününden; 72 saat (3 gün) öncesine kadar rezervasyon iptal talebinde bulunulması veya değişiklik halinde
koşulsuz %100 kesintisiz iade garantisi sunuluyor. Konaklamalı Turlarda sigorta bedeli kişi başı 30 TL’dir.
Zorunlu seyahat sigortası; acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı
detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle Paket Tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık
sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası Misafire Ait Özel Harcamadır)
Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar
Otobüsler: (32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/ Tourliner,
Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna
Midibusler: (20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz , Otokar Mega
Minibusler: ( 19’ya Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turu satın almış sayılır.

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK
HAZIRLANMIŞTIR. 


